П Р О Т О К О Л

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке

  котировочных заявок по определению организаций  для заключения муниципального контракта на установку пластиковых сидений для стадионов на открытом воздухе
ЗАТО Озерный                                                                                           19 августа 2010 г.

Заказчик: МУ ДСДиЮ ЗАТО Озерный Тверской области.

Почтовый адрес: 171090, Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Московская, д. 9.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

А.Н. Нижних – заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям.

Члены комиссии:

Г.А. Ломака – временно исполняющий полномочия Главы ЗАТО Озерный Тверской области;
Ю.Ф. Невзоров – заместитель директора МУ ДСДиЮ;
А.А. Васильев – руководитель Комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный;

Н.В. Дуфала – главный специалист юридического отдела администрации ЗАТО Озерный.

Секретарь комиссии:

Н.А. Андреева – ведущий специалист-бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на установку пластиковых сидений для стадионов на открытом воздухе. Объем работ: согласно сметной документации (приложение). Максимальная цена контракта: 494453,83 руб. (с учетом расходов на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей). Форма оплаты: безналичный расчет. Условия оплаты: после выполнения работ в течение 5 банковских дней. Срок выполнения работ: до 01.09.2010 г. Место выполнения работ: Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Московская, д. 9, строение 1.

Рассмотрение, оценка котировочных заявок и подведение итогов было назначено на 12.00 часов 19.08.2010 г., по адресу: ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9, проводились в соответствии с поданным извещением о размещении запроса котировок, размещенном на официальном сайте www.ozerny.ru

Получено 2 котировочных заявок.

Котировочная заявка №1 получена 13.08.2010 г. в 15.45 ч.

ООО «Бологовская строительная компания», п/а: 171054, Тверская область, Бологовский район, с. Выползово, ул. Шоссейная, д. 29. Предложение цены контракта: 494453,00 руб.

Котировочная заявка №2 получена 16.08.2010 г. в 15.10 ч.

 ООО «ЗАТО Стройинвест», п/а: 171090, Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9. Предложение цены контракта:  492000,00 руб.
Рассмотрев котировочные заявки на соответствие требованиям и условиям, установленным в извещении, комиссия приняла решение:

1. признать победителем и направить экземпляр настоящего протокола и проект муниципального контракта ООО «ЗАТО Стройинвест» (котировочная заявка отвечает требованиям, установленным в извещении, предложена наиболее низкая цена контракта: 492000,00 руб.).
Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок: ООО «Бологовская строительная компания».

Голосовали: 6-«ЗА» (единогласно).

Заседание комиссии окончено 19.08.2010 г.  в 13.20 час.

Протокол составлен на двух страницах и подписан всеми присутствующими  на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель комиссии:

заместитель Главы ЗАТО Озерный                                                                 А.Н. Нижних

по инвестициям

Члены комиссии:

временно исполняющий полномочия Главы

ЗАТО Озерный Тверской области

       Г.А. Ломака

заместитель директора МУ ДСДиЮ

  Ю.Ф. Невзоров

руководитель Комитета по управлению имуществом

ЗАТО Озерный

   А.А. Васильев
главный специалист юридического отдела

администрации ЗАТО Озерный

                 Н.В. Дуфала

Секретарь комиссии:

ведущий специалист отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный                                   Н.А. Андреева